Глава Боготольского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04. 2020 г.                                  с. Боготол                                           № 24

О мерах подготовки к весенне-летнему пожароопасному сезону

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета:

     1. Создать на территории Боготольского  сельского поселения патрульную группу для контроля за пожарной обстановкой и передачи информации в случае осложнения пожарной обстановки в ЕДДС района (т.112, 2-53-99, сот. 89620696774)
            2.Утвердить список патрульной группы согласно приложению 1.
             3.Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Боготольского района  в сети Интернет на странице Боготольского сельсовета.
            4.Контроль, за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
           5.Распоряжение вступает в силу с момента подписания

Глава Боготольского сельсовета                                               Е.В. Крикливых.

                                                                                                           Приложение  1
к Распоряжению администрации
Боготольского сельсовета
    от 10.04. 2020 № 24

Список патрульной группы на территории  Боготольского сельсовета
	№
п/п
	Ф.И.О.

	Телефон
рабочий , мобильный

	1
	2

	3

	С.Боготол

	1.
	Глушаков Артем Анатольевич

	89237840265

	2.
	Волнуха Василий Иванович

	89233156848

	Владимировка

	3.
	Шишкин Василий Николаевич

	89135858484

	4.
	Ларионов Андрей Николаевич

	89237820940

	Орга

	5.
	Вдовин Виктор Андреевич

	89233270580

	6.
	Мелехин Андрей Геннадьевич

	89233099169

	Лозняки

	7.
	Капаницкий Александр Александрович

	89232916860

	8.
	Рудаков Иван Александрович

	89233370007

	Медяково

	9.
	Рыжанков Виктор Александрович

	89232898520

	10.
	Прыгунков Александр Юрьевич

	89538503976

[bookmark: _GoBack]